
Общество с ограниченной ответственностью «Рента» 
625046, РФ, Тюменская область, г.Тюмень ул. 30 Лет Победы д.129 корпус 1 кабинет 3А. 

ИНН: 7203420469; КПП: 720301001; ОГРН: 1177232015916 
 

 

 

 

ООО "Рента" – дизельные сварочные аппараты, дизельные генераторы, 
техника для работ. Вашему внимания парк арендной техники ООО «Рента». 

 

 

 

Аренда электростанции SDMO, Wilson, Airman, Denyo. 
 

Модель 
Мощность, 

кВт 
Расход топлива 
75% нагрузки л. 

Расход топлива 
100% нагрузки л 

Топливный 
бак, л 

Цена 
руб./сут 

 SDMO J200 
 SDMO J165 
SDMO J130 
Wilson P100 
Wilson P40 

150 
120 
100 
80 
32 

28 
25 
20 
13 
8 

36 
34 
27 
18 
10 

370 
340 
340 
180 
120 

8 000 
7 000 
5 000 
4 500 
3 500 

 

 

 

                                      Аренда сварочного аппарата дизельнного. 
 

Модель Вес, кг 
Количество 

постов 
Количество 

фаз 
Топливный 

бак, л 
Цена 

руб./сут 

Denyo DLW-
400ESW 

521  2 поста 3 фазы 45 л 3 500 

Denyo DCW-
480ESW 

500 2 поста 3 фазы 45 л 4 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С уважением к вам, 
директор ООО «Рента» 
Корнеев Руслан 
т. +7932-055-0178 

 

 


