Общество с ограниченной ответственностью «Рента»

625046, РФ, Тюменская область, г.Тюмень ул. 30 Лет Победы д.129 корпус 1 кабинет 3A. ИНН: 7203420469; КПП: 720301001; ОГРН: 1177232015916

ООО "Рента" — дизельные сварочные аппараты, дизельные генераторы, техника для работ. Вашему внимания парк арендной техники ООО «Рента».

Аренда электростанции SDMO, Wilson, Airman, Denyo.

Модель	Мощность, кВт	Расход топлива 75% нагрузки л.	Расход топлива 100% нагрузки л	Топливный бак, л	Цена руб./сут
SDMO J200	150	28	36	370	8 000
SDMO J165	120	25	34	340	7 000
SDMO J130	100	20	27	340	5 000
Wilson P100	80	13	18	180	4 500
Wilson P40	32	8	10	120	3 500

Аренда сварочного аппарата дизельнного.

Модель	Вес, кг	Количество постов	Количество фаз	Топливный бак, л	Цена руб./сут
Denyo DLW- 400ESW	521	2 поста	3 фазы	45 л	3 500
Denyo DCW- 480ESW	500	2 поста	3 фазы	45 л	4 000

С уважением к вам, директор ООО «Рента» Корнеев Руслан т. +7932-055-0178